ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛ,К РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЙĂЛКĂШ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

17.04.2018  20№

Йёлкёш ял.

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛГЫШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2018 № 20
деревня Илгышево

О присвоении почтового адреса
В целях упорядочения нумерации домов и участков на территории Илгышевского сельского поселения администрация Илгышевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Объекту недвижимости «Гараж», расположенному напротив жилого дома №5 а по ул. Прохора Иванова в д. Илгышево Аликовского района Чувашской Республики присвоить следующий почтовый адрес: Чувашская Республика, Аликовский район, деревня Илгышево, улица Прохора Иванова, дом №5 Б.

Глава Илгышевского

сельского поселения                                                                      А.В. Павлов